СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2021 года                                  № 25/12
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования -Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 01 сентября 2016 г. № 10/7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области»
        Рассмотрев проект решения Совет депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области (далее Совет депутатов) «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 01 сентября 2016 г. №10/7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области», внесенный главой Панинского сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области от 01 сентября 2016 г. №10/7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области» (в редакции от 01.08.2017 г. №8/4; от 24.05.2019 г. №14/8) следующие изменения:
         1) Пункт 2.1. и пункт 2.2. части 2 статьи 15 главы 3 считать утратившим силу.
2. Положение пункта 1 применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета начиная с бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области".
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования-

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области                                                                               Н.П. Чернецова